Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 08.12.2017 № 1931

г. Пестово

О внесении изменений

в административный регламент

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении в собственность

земельного участка для индивидуального жилищного строительства гражданам,

имеющим трех и более детей», утвержденный постановлением Администрации

муниципального района от 23.12.2016 № 1686, заменив слова:

1.1.В пункте 2.4 «…30 календарных дней…» на «…20 (двадцать) кален-

дарных дней…»;

1.2.В подпункте 3.5.7 «…21 (двадцать один) календарный день» на «…12

(двенадцать) календарных дней».

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Первый заместитель

Главы администрации района     В.В. Иванов